
Til DKKs specialklubber og samarbejdende foreninger 

Invitation til Danmarksmesterskaberne i IPO III 2012
DKK IPO 3-DM-2010 afvikles den 21.-22. april 2012. Arrangementet afholdes af Schæferhundeklubben Kreds 4.
Alle medlemmer af specialklubber og foreninger, der opfylder adgangskravet og som fremfører en dansk stam-
bogsført hunderace, kan tilmeldes til deltagelse i IPO-DM-2012.

Adgangskravet er bestået IPO 3/BHP 3 prøve med mindst 85 point og udpræget DSB i gruppe C.

Prøven skal være bestået i tidsrummet mellem 1. april 2011 – 11. marts 2012.

IPO-DM afvikles efter prøveprogrammet og i overensstemmelse med Regler for afvikling af IPO-DM udarbejdet af 
DKK-BHU. 

Skriftlig bindende tilmelding via specialklub / forening til: BHU – Ella Laursen på mailadresse: ella@busch-laur-
sen.dk senest den 15. marts. Send venligst alle tilmeldingerne på en samlet liste, og kun elektronisk.

Tilmeldingen skal indeholde følgende oplysninger:
-	 Navnet på tilmeldende specialklub / forening.
-	 Hundeførerens navn, adresse og telefonnummer samt evt. e-mail adresse.
-	 Hundens stambogsnavn og –nummer, race, køn og fødselsdato samt uddannelse. 
-	 Forældredyrs stambogsnavn og –nummer og uddannelse.
-	 Dokumentation for opfyldte adgangskrav er specialklubbens/foreningens ansvar.
-	 Udtagelsesresultatet skal fremgå af tilmeldingen.

Startgebyr på kr. 350,- pr hund skal indbetales sammen med tilmeldingen.
Tilmeldingen er først gældende, når startgebyret er modtaget. Betaling af startgebyr samt ansvaret for de an-
førte adgangskrav er opfyldt påhviler den tilmeldende specialklub / forening.
Startgebyret skal sendes samlet fra den tilmeldende specialklub/forening som Bankoverførsel til reg.nr. 9877 
konto nr. 5265644130, mærket ”IPO III DM startgebyr”.

Dommersammensætningen bliver som følger:
Gruppe A – Spor		  Lene Carlson
Gruppe B – Lydighed		  Willy Petersen
Gruppe C – Forsvarsarbejde	 Henrik Hjort
Overdommer			   Peter Larsen

Præmier: Vi vil hermed minde specialklubberne og foreningerne om, at vi har en aftale om, at deltagende klub-
ber / foreninger giver en præmie til DM. 
Tilsagn om præmier til Ella Laursen på tlf. 22 30 65 17  – ella@busch-laursen.dk 

Kryptorchide hunde kan deltage i IPO-DM, men kan ikke udtages til IPO VM. 

Udtagelseskriterier:
Hver specialklub / forening kan anføre hvilke 3 deltagere, de ønsker udtaget til DM, de øvrige deltagere bliver 
udtaget af BHU på baggrund af bedste resultater.

BHU har vedtaget, at der max. kan deltage 50 ekvipager og ved flere tilmeldinger vil de 50 ekvipager med de 
bedste resultater blive udtaget.

Med venlig hilsen
DKK BHU Ella Laursen


